
. 

Universidade Federal de Ouro Preto 
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 

Resolução CEPE N.°093 

Ementa: 

Homologa resultado do Concurso Publico de 
Títulos e Provas de que trata o Edital n 
002/87-DEN/UFOP. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO, no uso de suas atri-
buições estatutarias e legais, 

Considerando o parecer final da comisso 
examinadora do Concurso Publico de Titulos e Provas de que 
trata o Edital n2  002/87-DEN/UFOP; 

considerando que tal parecer foi devidamen 
te aprovado pelo Conselho Departamental da Escola de Farmacia, 
em 30 de abril do corrente ano, 

R E S O L V E: 

Art. 1 2  Homologar o resultado final 	do 
referido Concurso, realizado para a área de Enzimologia Indus 
trial,do Departamento de Industria da Escola de Farmacia. 

Art. 2 9  Esta Resolução entra em vigor nes 
ta data. 

Ouro Preto, 07 de aio de 1987. 

Luiz Ferna o 	 ves 
Vi 	residente 

r 


